
  

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

31 липня  2023 року     м. Чернігів № 33/VIII - 29

Про затвердження Програми підтримки 
діяльності пожежно-рятувальних підрозділів 
м. Чернігова 1 Державного пожежно-
рятувального загону Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Чернігівській області на 2023 рік

Керуючись статтями 25, 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та статтею 91 Бюджетного кодексу України, 
міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму підтримки діяльності пожежно-рятувальних 
підрозділів м. Чернігова 1 Державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій 
у Чернігівській області на 2023 рік (далі - Програма), що додається. 

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради 
(Лисенко О. Ю.) передбачити фінансування видатків на виконання заходів 
Програми за наявності фінансових можливостей бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради: з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.) та заступника Чернігівського міського голови згідно з 
розподілом функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО 


